Locação de imóvel sito à Ladeira Cunha e Cruz (Beco da Candelária), Placa 37, Lote 02, Porto Geral, nesta cidade,
de propriedade da Companhia de Investimentos do Centro Oeste, CNPJ 08.729.408/0001-00, para atendimento específico
de implantação da sede da Fundação de Turismo do Pantanal, por um período de 12 (doze) meses, no valor de R$
4.100,00 (quatro mil e cem Reais) mensais, totalizando o valor de R$ 49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos reais)
anuais.

Corumbá / MS, 21 de março de 2014.

Hélènemarie Dias Fernandes – Diretora-Presidente da Fundação de Turismo do Pantanal –FUNDTUR/Pantanal.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 220/2013 - Processo nº 43.103/2013

Órgão:

[...]

Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos e a Empresa Chafic Lotfi Filho, inscrita no
CNPJ sob nº. 16.032.765/0001-43.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRA/SERVIÇOS DE MICRO
DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS, NO BAIRRO CRISTO REDENTOR E CONJUNTO VITÓRIA RÉGIA, NO MUNICÍPIO
DE CORUMBÁ-MS.

Valor Global: R$ 320.039,94 (trezentos e vinte mil e trinta e nove reais e noventa e quatro centavos).

Duração: 120 dias.

Dotação Orçamentária: - 31.10.15.451.101.5060 – Obras e Infraestrutura Urbana

44.90.51.00 – Obras e Instalações

Data da Assinatura: 20/03/2014.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

[...]

Contratação de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de micro drenagem de águas pluviais no
bairro Centro América, Previsul, Trecho da Rua Rui Barbosa entre as Ruas Barão de Melgaço e Diamantino na Região
Nordeste, no município de Corumbá-MS.

Valor Global: R$ 106.799,16 (cento e seis mil e setecentos e noventa e nove reais e dezesseis centavos).

Duração: 60 dias.

Dotação Orçamentária: - 31.10 – Sec. Mun. de Infraestrutura, Hab. e Serviços Públicos

31.10.15.451.101.5060 – Obras e Infraestrutura Urbana

44.90.51.00 – Obras e Instalações

Data da Assinatura: 20/03/2014.